Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
537.816134.4544,0 NEUM 215/75R17,5 WESTLAKE MD738851961

40.33610.0844,0 MONTAJE CAMION ARO 17.5M006

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 552.000$ 463.866

Son: Quinientos cincuenta y dos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 88.134$ 114286$578,152

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que